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38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A (1808015B)
Castione della Presolana - 19-08-2018 - 26-08-2018

Torneo 38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A 1808015B

Luogo Castione della Presolana  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 19-08-2018 - 26-08-2018

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri GANCI Stefano - PALMA M. - DOPPIONI M. - PELIZZOLA D. - BALZARINI T.

Partecipanti 34

Sito Internet

Pavesi Brando

1Mortola Alberto

2
Ranfagni Stefano

3
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38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A (1808015B)
Castione della Presolana - 19-08-2018 - 26-08-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Pavesi Brando 7.0 ITA 33.5036.5027.5031.251903 1870 2207 8 6 2 0 4 2 2 0 4 4 0 0 0 0 2007

2 3 NC Mortola Alberto 6.0 ITA 34.0037.0027.0027.001969 1858 2052 8 4 4 0 4 3 1 0 4 1 3 0 0 0 1979

3 11 NC Ranfagni Stefano 5.5 ITA 34.5037.5027.5021.751895 1869 2011 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 1979

4 17 NC Dormio Luca 5.5 ITA 32.0034.0026.5022.001844 1838 1980 8 4 3 1 4 0 3 1 4 4 0 0 0 0 1973

5 8 NC Valtemara Mattia Angelo5.5 ITA 31.5034.5026.0023.001921 1842 1984 8 4 3 1 4 3 0 1 4 1 3 0 0 0 2005

6 24 NC Merighi Yasin 5.0 ITA 37.5040.5030.5022.501798 1928 2024 8 4 2 2 4 1 1 2 4 3 1 0 0 0 2002

7 2 NC Carfagna Alex 5.0 ITA 34.5038.5028.5023.251972 1868 1964 8 3 4 1 4 1 3 0 4 2 1 1 0 0 1994

8 9 NC Gasperi Fosco 5.0 ITA 29.5029.5022.5015.001907 1817 1868 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 1 0 1953

9 13 NC D'Angerio Alessandro4.5 ITA 33.0033.0026.0013.001882 1909 1910 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 1 0 2002

10 5 NC Ruggeri Pietro 4.5 ITA 32.5034.5025.5015.501958 1892 1936 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1962

11 15 NC Mascheroni Maurizio 4.5 ITA 28.0030.0023.5016.751845 1807 1850 8 2 5 1 4 0 3 1 4 2 2 0 0 0 1955

12 32 NC Maselli David 4.0 ITA 33.0036.0027.5015.751737 1880 1881 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 2005

13 26 NC Caputi Giuliano 4.0 ITA 30.5033.5023.5015.501781 1886 1887 8 2 4 2 3 1 2 0 5 1 2 2 0 0 1967

14 23 NC Piantoni Pierino 4.0 ITA 30.0033.0024.5015.501818 1880 1881 8 2 4 2 4 0 3 1 4 2 1 1 0 0 1962

15 25 NC Bione Alessandro 4.0 ITA 28.0031.0022.5014.501783 1882 1883 8 2 4 2 4 0 2 2 4 2 2 0 0 0 2000

16 28 NC Forti Francesco 4.0 ITA 27.5029.5022.0012.001772 1872 1872 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 2002

17 7 NC Maselli Daniel 4.0 ITA 27.5029.5022.0011.751929 1785 1786 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 2001

18 19 NC Baronio Gaia 4.0 ITA 26.5029.0021.5013.501839 1825 1826 8 1 6 1 4 0 3 1 4 1 3 0 0 0 2000

19 16 WIM Dubois Martine 4.0 MNC 26.5029.0021.0012.001844 1771 1772 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 20

20 14 NC Boccalatte Piero 3.5 ITA 24.0024.0018.0011.501858 1880 1938 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 2 1949

21 1 NC Grazzi Roberto 3.5 ITA 29.0029.0023.508.00 1982 1831 1730 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1968

22 21 NC Tomio Dante 3.5 ITA 29.5032.5024.0013.501830 1904 1862 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1961

23 12 NC Gardi Giuseppe 3.5 ITA 26.5029.0022.0012.001890 1817 1775 8 2 3 3 4 0 1 3 4 2 2 0 0 0 1942

24 4 NC Zamengo Bruno 3.5 ITA 22.5022.5018.507.00 1962 1771 1670 7 1 3 3 4 1 2 1 3 0 1 2 1 0 1991

25 34 NC Greco Edoardo 3.0 ITA 28.0030.0022.0010.001720 1843 1756 8 0 6 2 4 0 3 1 4 0 3 1 0 0 2006

26 20 NC Bonforte Marcello 3.0 ITA 28.0030.0022.009.75 1837 1811 1725 8 1 4 3 4 1 1 2 4 0 3 1 0 0 1962

27 33 NC De Gaetano Michele 3.0 ITA 27.0029.0021.509.25 1734 1880 1794 8 1 4 3 5 1 3 1 3 0 1 2 0 0 2001

28 27 NC Paparella Nicole Samantha3.0 ITA 26.0028.0019.007.25 1776 1833 1747 8 1 4 3 4 0 1 3 4 1 3 0 0 0 2002

29 6 NC Pulvirenti Nunzio Giovanni2.5 ITA 26.0026.0021.508.75 1953 1837 1736 7 1 3 3 3 0 2 1 4 1 1 2 0 1 1955

30 29 NC Riboldi Raffaele 2.5 ITA 24.5027.5020.508.50 1762 1852 1712 8 0 5 3 4 0 2 2 4 0 3 1 0 0 1962

31 31 NC Papa Angelo 2.5 ITA 23.5023.5019.004.50 1748 1834 1604 7 0 3 4 4 0 2 2 3 0 1 2 1 0 1938

32 22 NC Pallante Simone 2.0 ITA 26.5028.5021.005.75 1821 1836 1644 8 1 2 5 4 1 1 2 4 0 1 3 0 0 2004

33 18 NC Cavatorta Fosco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1944

34 30 NC Baldi Alberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1974
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 NC Baldi Alberto ITA LIG GE 1756 0 0 1974 M 2844147 169614

19 NC Baronio Gaia ITA LOM MI 1839 1825 1826 2000 F 2801227 151897

25 NC Bione Alessandro ITA LAZ RM 1783 1882 1883 2000 M 2831916 161981

14 NC Boccalatte Piero ITA PIE TO 1858 1880 1938 1949 M 819557 104822

20 NC Bonforte Marcello ITA ABR AQ 1837 1811 1725 1962 M 2891242 157665

26 NC Caputi Giuliano ITA LOM MI 1781 1886 1887 1967 M 821993 118668

2 NC Carfagna Alex ITA PIE AT 1972 1868 1964 1994 M 854166 133570

18 NC Cavatorta Fosco ITA LIG IM 1841 0 0 1944 M 809195 104462

13 NC D'Angerio AlessandroITA LAZ RM 1882 1909 1910 2002 M 2853731 172476

33 NC De Gaetano Michele ITA LAZ RM 1734 1880 1794 2001 M 2831924 152514

17 NC Dormio Luca ITA LIG GE 1844 1838 1980 1973 M 810860 113569

16 WIM Dubois Martine MNC MN 1844 1771 1772 20 M 601926

28 NC Forti Francesco ITA LOM MI 1772 1872 1872 2002 M 2808337 152035

12 NC Gardi Giuseppe ITA LOM MI 1890 1817 1775 1942 M 811211 104002

9 NC Gasperi Fosco ITA LOM BG 1907 1817 1868 1953 M 813664 101752

1 NC Grazzi Roberto ITA LOM MI 1982 1831 1730 1968 M 841927 132547

34 NC Greco Edoardo ITA LOM MI 1720 1843 1756 2006 M 2828001 161818

15 NC Mascheroni Maurizio ITA LOM MI 1845 1807 1850 1955 M 807990 100583

7 NC Maselli Daniel ITA LAZ RM 1929 1785 1786 2001 M 2814140 157970

32 NC Maselli David ITA LAZ RM 1737 1880 1881 2005 M 2814159 157971

24 NC Merighi Yasin ITA EMI BO 1798 1928 2024 2002 M 2807861 157719

3 NC Mortola Alberto ITA LIG GE 1969 1858 2052 1979 M 822434 105069

22 NC Pallante Simone ITA LAZ RM 1821 1836 1644 2004 M 2847448 157974

31 NC Papa Angelo ITA LOM MI 1748 1834 1604 1938 M 812285 101731

27 NC Paparella Nicole SamanthaITA ALT BZ 1776 1833 1747 2002 F 2833617 166633

10 NC Pavesi Brando ITA LOM MI 1903 1870 2207 2007 M 2847308 169419

23 NC Piantoni Pierino ITA LOM MB 1818 1880 1881 1962 M 818429 100585

6 NC Pulvirenti Nunzio GiovanniITA LOM MI 1953 1837 1736 1955 M 819891 109852

11 NC Ranfagni Stefano ITA LOM BG 1895 1869 2011 1979 M 819913 101671

29 NC Riboldi Raffaele ITA LOM MI 1762 1852 1712 1962 M 822817 104571

5 NC Ruggeri Pietro ITA VEN VE 1958 1892 1936 1962 M 803154 100098

21 NC Tomio Dante ITA VEN TV 1830 1904 1862 1961 M 819441 103840

8 NC Valtemara Mattia AngeloITA LOM MI 1921 1842 1984 2005 M 2807691 152174

4 NC Zamengo Bruno ITA VEN VE 1962 1771 1670 1991 M 843997 118947
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

21 1 NC Grazzi Roberto 3.5 ITA | 0 1 | 12 N 1 | 11 B 0 | 24 N 0 | 26 B Â½ | 14 N 0 | 19 B 0 | 29 B 1 | 1

7 2 NC Carfagna Alex 5.0 ITA | 19 N 1 | 13 B Â½ | 17 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 24 B Â½ | 8 N 0 | 32 B 1 | 0

2 3 NC Mortola Alberto 6.0 ITA | 20 B Â½ | 34 N 1 | 14 B 1 | 2 N Â½ | 11 B 1 | 10 N Â½ | 24 N Â½ | 13 B 1 | 0

24 4 NC Zamengo Bruno 3.5 ITA | 21 N 0 | 23 B 0 | 28 N 0 | 31 B Â½ | 27 B Â½ | 34 N Â½ | 33 B 1 | 0 1 | 1

10 5 NC Ruggeri Pietro 4.5 ITA | 22 B 1 | 14 N Â½ | 21 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 13 N 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | 0

29 6 NC Pulvirenti Nunzio Giovanni2.5 ITA | 23 N 1 | 21 B Â½ | 13 N 0 | 5 B 0 | 22 N Â½ | 25 B Â½ | 28 N 0 | 0 0 | -1

17 7 NC Maselli Daniel 4.0 ITA | 24 B 0 | 25 N Â½ | 29 B Â½ | 32 N 0 | 31 B 1 | 33 N 1 | 21 B 1 | 11 N 0 | 0

5 8 NC Valtemara Mattia Angelo 5.5 ITA | 25 N 1 | 24 B 0 | 23 N Â½ | 33 B 1 | 17 N Â½ | 21 N Â½ | 2 B 1 | 5 B 1 | 0

8 9 NC Gasperi Fosco 5.0 ITA | 26 B 0 | 27 N 1 | 32 B Â½ | 20 N 1 | 24 B 0 | 12 N 1 | 0 1 | 10 N Â½ | -1

1 10 NC Pavesi Brando 7.0 ITA | 27 N 1 | 26 B 1 | 24 N 1 | 11 N 1 | 13 B 1 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 9 B Â½ | 0

3 11 NC Ranfagni Stefano 5.5 ITA | 28 B 1 | 32 N 1 | 1 N 1 | 10 B 0 | 3 N 0 | 23 B 1 | 17 N Â½ | 7 B 1 | 0

23 12 NC Gardi Giuseppe 3.5 ITA | 29 N 1 | 1 B 0 | 33 N Â½ | 23 B 0 | 28 N 1 | 9 B 0 | 25 N Â½ | 26 B Â½ | 0

9 13 NC D'Angerio Alessandro 4.5 ITA | 0 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 21 N 1 | 10 N 0 | 5 B 0 | 26 B 1 | 3 N 0 | -1

20 14 NC Boccalatte Piero 3.5 ITA | 31 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 25 B Â½ | 15 N Â½ | 1 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

11 15 NC Mascheroni Maurizio 4.5 ITA | 32 B 0 | 28 N 1 | 22 B Â½ | 26 N Â½ | 14 B Â½ | 19 N Â½ | 23 B Â½ | 21 N 1 | 0

19 16 WIM Dubois Martine 4.0 MNC | 33 N Â½ | 17 B 0 | 25 B 0 | 27 N 1 | 34 B 1 | 26 N 0 | 29 N 1 | 28 B Â½ | 0

4 17 NC Dormio Luca 5.5 ITA | 34 B Â½ | 16 N 1 | 2 B 0 | 22 N 1 | 8 B Â½ | 32 N 1 | 11 B Â½ | 24 N 1 | 0

33 18 NC Cavatorta Fosco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 19 NC Baronio Gaia 4.0 ITA | 2 B 0 | 29 N Â½ | 34 B Â½ | 28 B Â½ | 33 N Â½ | 15 B Â½ | 1 N 1 | 23 N Â½ | 0

26 20 NC Bonforte Marcello 3.0 ITA | 3 N Â½ | 33 B Â½ | 26 N Â½ | 9 B 0 | 29 N Â½ | 22 B 1 | 32 N 0 | 25 B 0 | 0

22 21 NC Tomio Dante 3.5 ITA | 4 B 1 | 6 N Â½ | 5 N Â½ | 13 B 0 | 25 N 1 | 8 B Â½ | 7 N 0 | 15 B 0 | 0

32 22 NC Pallante Simone 2.0 ITA | 5 N 0 | 31 B 1 | 15 N Â½ | 17 B 0 | 6 B Â½ | 20 N 0 | 27 B 0 | 33 N 0 | 0

14 23 NC Piantoni Pierino 4.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 32 B Â½ | 11 N 0 | 15 N Â½ | 19 B Â½ | 0

6 24 NC Merighi Yasin 5.0 ITA | 7 N 1 | 8 N 1 | 10 B 0 | 1 B 1 | 9 N 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 17 B 0 | 0

15 25 NC Bione Alessandro 4.0 ITA | 8 B 0 | 7 B Â½ | 16 N 1 | 14 N Â½ | 21 B 0 | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 20 N 1 | 0

13 26 NC Caputi Giuliano 4.0 ITA | 9 N 1 | 10 N 0 | 20 B Â½ | 15 B Â½ | 1 N Â½ | 16 B 1 | 13 N 0 | 12 N Â½ | -2

28 27 NC Paparella Nicole Samantha3.0 ITA | 10 B 0 | 9 B 0 | 31 N Â½ | 16 B 0 | 4 N Â½ | 29 B Â½ | 22 N 1 | 34 N Â½ | 0

16 28 NC Forti Francesco 4.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 4 B 1 | 19 N Â½ | 12 B 0 | 31 N 1 | 6 B 1 | 16 N Â½ | 0

30 29 NC Riboldi Raffaele 2.5 ITA | 12 B 0 | 19 B Â½ | 7 N Â½ | 34 N Â½ | 20 B Â½ | 27 N Â½ | 16 B 0 | 1 N 0 | 0

34 30 NC Baldi Alberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 NC Papa Angelo 2.5 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 27 B Â½ | 4 N Â½ | 7 N 0 | 28 B 0 | 34 B Â½ | 0 1 | 1

12 32 NC Maselli David 4.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 0 | 9 N Â½ | 7 B 1 | 23 N Â½ | 17 B 0 | 20 B 1 | 2 N 0 | 0

27 33 NC De Gaetano Michele 3.0 ITA | 16 B Â½ | 20 N Â½ | 12 B Â½ | 8 N 0 | 19 B Â½ | 7 B 0 | 4 N 0 | 22 B 1 | 2

25 34 NC Greco Edoardo 3.0 ITA | 17 N Â½ | 3 B 0 | 19 N Â½ | 29 B Â½ | 16 N 0 | 4 B Â½ | 31 N Â½ | 27 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 NC Baldi Alberto ITA 1756 0 0.00 0 0 1974 M 2844147 169614

19 NC Baronio Gaia ITA 1839 8 4.00 4.15 -0.15 1825.621826 2000 F 2801227 151897

25 NC Bione Alessandro ITA 1783 8 4.00 2.91 1.09 1882.751883 2000 M 2831916 161981

14 NC Boccalatte Piero ITA 1858 6 3.50 2.81 0.69 1880.831938 1949 M 819557 104822

20 NC Bonforte Marcello ITA 1837 8 3.00 4.28 -1.28 1811.751725 1962 M 2891242 157665

26 NC Caputi Giuliano ITA 1781 8 4.00 2.85 1.15 1886.251887 1967 M 821993 118668

2 NC Carfagna Alex ITA 1972 8 5.00 5.08 -0.08 1868.501964 1994 M 854166 133570

18 NC Cavatorta Fosco ITA 1841 0 0.00 0 0 1944 M 809195 104462

13 NC D'Angerio AlessandroITA 1882 7 3.50 3.24 0.26 1909.431910 2002 M 2853731 172476

33 NC De Gaetano Michele ITA 1734 8 3.00 2.46 0.54 1880.381794 2001 M 2831924 152514

17 NC Dormio Luca ITA 1844 8 5.50 4.06 1.44 1838.501980 1973 M 810860 113569

16 WIM Dubois Martine MNC 1844 8 4.00 4.79 -0.79 1771.501772 20 M 601926

28 NC Forti Francesco ITA 1772 8 4.00 2.92 1.08 1872.001872 2002 M 2808337 152035

12 NC Gardi Giuseppe ITA 1890 8 3.50 4.79 -1.29 1817.381775 1942 M 811211 104002

9 NC Gasperi Fosco ITA 1907 7 4.00 4.35 -0.35 1817.431868 1953 M 813664 101752

1 NC Grazzi Roberto ITA 1982 7 2.50 4.89 -2.39 1831.861730 1968 M 841927 132547

34 NC Greco Edoardo ITA 1720 8 3.00 2.71 0.29 1843.001756 2006 M 2828001 161818

15 NC Mascheroni Maurizio ITA 1845 8 4.50 4.42 0.08 1807.001850 1955 M 807990 100583

7 NC Maselli Daniel ITA 1929 8 4.00 5.53 -1.53 1785.881786 2001 M 2814140 157970

32 NC Maselli David ITA 1737 8 4.00 2.48 1.52 1880.881881 2005 M 2814159 157971

24 NC Merighi Yasin ITA 1798 8 5.00 2.60 2.4 1928.382024 2002 M 2807861 157719

3 NC Mortola Alberto ITA 1969 8 6.00 5.18 0.82 1858.122052 1979 M 822434 105069

22 NC Pallante Simone ITA 1821 8 2.00 3.84 -1.84 1836.881644 2004 M 2847448 157974

31 NC Papa Angelo ITA 1748 7 1.50 2.71 -1.21 1834.001604 1938 M 812285 101731

27 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1776 8 3.00 3.40 -0.4 1833.381747 2002 F 2833617 166633

10 NC Pavesi Brando ITA 1903 8 7.00 4.34 2.66 1870.752207 2007 M 2847308 169419

23 NC Piantoni Pierino ITA 1818 8 4.00 3.32 0.68 1880.251881 1962 M 818429 100585

6 NC Pulvirenti Nunzio GiovanniITA 1953 7 2.50 4.58 -2.08 1837.711736 1955 M 819891 109852

11 NC Ranfagni Stefano ITA 1895 8 5.50 4.28 1.22 1869.252011 1979 M 819913 101671

29 NC Riboldi Raffaele ITA 1762 8 2.50 3.05 -0.55 1852.121712 1962 M 822817 104571

5 NC Ruggeri Pietro ITA 1958 8 4.50 4.71 -0.21 1892.501936 1962 M 803154 100098

21 NC Tomio Dante ITA 1830 8 3.50 3.20 0.3 1904.121862 1961 M 819441 103840

8 NC Valtemara Mattia AngeloITA 1921 8 5.50 4.85 0.65 1842.121984 2005 M 2807691 152174

4 NC Zamengo Bruno ITA 1962 7 2.50 5.22 -2.72 1771.141670 1991 M 843997 118947
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38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A (1808015B)
Castione della Presolana - 19-08-2018 - 26-08-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A (1808015B)
Castione della Presolana - 19-08-2018 - 26-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Baronio Gaia ITA 1839   |  2 NC Carfagna Alex ITA 1972 0 - 1

2 3 NC Mortola Alberto ITA 1969   |  20 NC Bonforte Marcello ITA 1837 Â½ - Â½

3 21 NC Tomio Dante ITA 1830   |  4 NC Zamengo Bruno ITA 1962 1 - 0

4 5 NC Ruggeri Pietro ITA 1958   |  22 NC Pallante Simone ITA 1821 1 - 0

5 23 NC Piantoni Pierino ITA 1818   |  6 NC Pulvirenti Nunzio GiovanniITA 1953 0 - 1

6 7 NC Maselli Daniel ITA 1929   |  24 NC Merighi Yasin ITA 1798 0 - 1

7 25 NC Bione Alessandro ITA 1783   |  8 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1921 0 - 1

8 9 NC Gasperi Fosco ITA 1907   |  26 NC Caputi Giuliano ITA 1781 0 - 1

9 27 NC Paparella Nicole Samantha ITA 1776   |  10 NC Pavesi Brando ITA 1903 0 - 1

10 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1895   |  28 NC Forti Francesco ITA 1772 1 - 0

11 29 NC Riboldi Raffaele ITA 1762   |  12 NC Gardi Giuseppe ITA 1890 0 - 1

12 31 NC Papa Angelo ITA 1748   |  14 NC Boccalatte Piero ITA 1858 0 - 1

13 15 NC Mascheroni Maurizio ITA 1845   |  32 NC Maselli David ITA 1737 0 - 1

14 33 NC De Gaetano Michele ITA 1734   |  16 WIM Dubois Martine MNC 1844 Â½ - Â½

15 17 NC Dormio Luca ITA 1844   |  34 NC Greco Edoardo ITA 1720 Â½ - Â½

16 1 NC Grazzi Roberto ITA 1982   |  1 - F

17 13 NC D'Angerio Alessandro ITA 1882   |  1 - F

18 18 NC Cavatorta Fosco ITA 1841   |  0 - F

19 30 NC Baldi Alberto ITA 1756   |  0 - F
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38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A (1808015B)
Castione della Presolana - 19-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Gardi Giuseppe 1 ITA 1890   |  1 NC Grazzi Roberto 1 ITA 1982 0 - 1

2 2 NC Carfagna Alex 1 ITA 1972   |  13 NC D'Angerio Alessandro 1 ITA 1882 Â½ - Â½

3 14 NC Boccalatte Piero 1 ITA 1858   |  5 NC Ruggeri Pietro 1 ITA 1958 Â½ - Â½

4 6 NC Pulvirenti Nunzio Giovanni1 ITA 1953   |  21 NC Tomio Dante 1 ITA 1830 Â½ - Â½

5 8 NC Valtemara Mattia Angelo1 ITA 1921   |  24 NC Merighi Yasin 1 ITA 1798 0 - 1

6 10 NC Pavesi Brando 1 ITA 1903   |  26 NC Caputi Giuliano 1 ITA 1781 1 - 0

7 32 NC Maselli David 1 ITA 1737   |  11 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1895 0 - 1

8 34 NC Greco Edoardo 0.5 ITA 1720   |  3 NC Mortola Alberto 0.5 ITA 1969 0 - 1

9 16 WIM Dubois Martine 0.5 MNC 1844   |  17 NC Dormio Luca 0.5 ITA 1844 0 - 1

10 20 NC Bonforte Marcello 0.5 ITA 1837   |  33 NC De Gaetano Michele 0.5 ITA 1734 Â½ - Â½

11 4 NC Zamengo Bruno 0 ITA 1962   |  23 NC Piantoni Pierino 0 ITA 1818 0 - 1

12 25 NC Bione Alessandro 0 ITA 1783   |  7 NC Maselli Daniel 0 ITA 1929 Â½ - Â½

13 27 NC Paparella Nicole Samantha0 ITA 1776   |  9 NC Gasperi Fosco 0 ITA 1907 0 - 1

14 28 NC Forti Francesco 0 ITA 1772   |  15 NC Mascheroni Maurizio 0 ITA 1845 0 - 1

15 29 NC Riboldi Raffaele 0 ITA 1762   |  19 NC Baronio Gaia 0 ITA 1839 Â½ - Â½

16 22 NC Pallante Simone 0 ITA 1821   |  31 NC Papa Angelo 0 ITA 1748 1 - 0

17 18 NC Cavatorta Fosco 0 ITA 1841   |  0 - F

18 30 NC Baldi Alberto 0 ITA 1756   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A (1808015B)
Castione della Presolana - 19-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Grazzi Roberto 2 ITA 1982   |  11 NC Ranfagni Stefano 2 ITA 1895 0 - 1

2 24 NC Merighi Yasin 2 ITA 1798   |  10 NC Pavesi Brando 2 ITA 1903 0 - 1

3 17 NC Dormio Luca 1.5 ITA 1844   |  2 NC Carfagna Alex 1.5 ITA 1972 0 - 1

4 3 NC Mortola Alberto 1.5 ITA 1969   |  14 NC Boccalatte Piero 1.5 ITA 1858 1 - 0

5 5 NC Ruggeri Pietro 1.5 ITA 1958   |  21 NC Tomio Dante 1.5 ITA 1830 Â½ - Â½

6 13 NC D'Angerio Alessandro 1.5 ITA 1882   |  6 NC Pulvirenti Nunzio Giovanni1.5 ITA 1953 1 - 0

7 23 NC Piantoni Pierino 1 ITA 1818   |  8 NC Valtemara Mattia Angelo1 ITA 1921 Â½ - Â½

8 9 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1907   |  32 NC Maselli David 1 ITA 1737 Â½ - Â½

9 33 NC De Gaetano Michele 1 ITA 1734   |  12 NC Gardi Giuseppe 1 ITA 1890 Â½ - Â½

10 15 NC Mascheroni Maurizio 1 ITA 1845   |  22 NC Pallante Simone 1 ITA 1821 Â½ - Â½

11 26 NC Caputi Giuliano 1 ITA 1781   |  20 NC Bonforte Marcello 1 ITA 1837 Â½ - Â½

12 7 NC Maselli Daniel 0.5 ITA 1929   |  29 NC Riboldi Raffaele 0.5 ITA 1762 Â½ - Â½

13 16 WIM Dubois Martine 0.5 MNC 1844   |  25 NC Bione Alessandro 0.5 ITA 1783 0 - 1

14 19 NC Baronio Gaia 0.5 ITA 1839   |  34 NC Greco Edoardo 0.5 ITA 1720 Â½ - Â½

15 28 NC Forti Francesco 0 ITA 1772   |  4 NC Zamengo Bruno 0 ITA 1962 1 - 0

16 31 NC Papa Angelo 0 ITA 1748   |  27 NC Paparella Nicole Samantha0 ITA 1776 Â½ - Â½

17 18 NC Cavatorta Fosco 0 ITA 1841   |  0 - F

18 30 NC Baldi Alberto 0 ITA 1756   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A (1808015B)
Castione della Presolana - 19-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Ranfagni Stefano 3 ITA 1895   |  10 NC Pavesi Brando 3 ITA 1903 0 - 1

2 2 NC Carfagna Alex 2.5 ITA 1972   |  3 NC Mortola Alberto 2.5 ITA 1969 Â½ - Â½

3 21 NC Tomio Dante 2 ITA 1830   |  13 NC D'Angerio Alessandro 2.5 ITA 1882 0 - 1

4 24 NC Merighi Yasin 2 ITA 1798   |  1 NC Grazzi Roberto 2 ITA 1982 1 - 0

5 6 NC Pulvirenti Nunzio Giovanni1.5 ITA 1953   |  5 NC Ruggeri Pietro 2 ITA 1958 0 - 1

6 8 NC Valtemara Mattia Angelo1.5 ITA 1921   |  33 NC De Gaetano Michele 1.5 ITA 1734 1 - 0

7 20 NC Bonforte Marcello 1.5 ITA 1837   |  9 NC Gasperi Fosco 1.5 ITA 1907 0 - 1

8 12 NC Gardi Giuseppe 1.5 ITA 1890   |  23 NC Piantoni Pierino 1.5 ITA 1818 0 - 1

9 14 NC Boccalatte Piero 1.5 ITA 1858   |  25 NC Bione Alessandro 1.5 ITA 1783 Â½ - Â½

10 26 NC Caputi Giuliano 1.5 ITA 1781   |  15 NC Mascheroni Maurizio 1.5 ITA 1845 Â½ - Â½

11 22 NC Pallante Simone 1.5 ITA 1821   |  17 NC Dormio Luca 1.5 ITA 1844 0 - 1

12 32 NC Maselli David 1.5 ITA 1737   |  7 NC Maselli Daniel 1 ITA 1929 1 - 0

13 19 NC Baronio Gaia 1 ITA 1839   |  28 NC Forti Francesco 1 ITA 1772 Â½ - Â½

14 34 NC Greco Edoardo 1 ITA 1720   |  29 NC Riboldi Raffaele 1 ITA 1762 Â½ - Â½

15 27 NC Paparella Nicole Samantha0.5 ITA 1776   |  16 WIM Dubois Martine 0.5 MNC 1844 0 - 1

16 4 NC Zamengo Bruno 0 ITA 1962   |  31 NC Papa Angelo 0.5 ITA 1748 Â½ - Â½

17 18 NC Cavatorta Fosco 0 ITA 1841   |  0 - F

18 30 NC Baldi Alberto 0 ITA 1756   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A (1808015B)
Castione della Presolana - 19-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Pavesi Brando 4 ITA 1903   |  13 NC D'Angerio Alessandro 3.5 ITA 1882 1 - 0

2 5 NC Ruggeri Pietro 3 ITA 1958   |  2 NC Carfagna Alex 3 ITA 1972 Â½ - Â½

3 3 NC Mortola Alberto 3 ITA 1969   |  11 NC Ranfagni Stefano 3 ITA 1895 1 - 0

4 9 NC Gasperi Fosco 2.5 ITA 1907   |  24 NC Merighi Yasin 3 ITA 1798 0 - 1

5 17 NC Dormio Luca 2.5 ITA 1844   |  8 NC Valtemara Mattia Angelo2.5 ITA 1921 Â½ - Â½

6 23 NC Piantoni Pierino 2.5 ITA 1818   |  32 NC Maselli David 2.5 ITA 1737 Â½ - Â½

7 1 NC Grazzi Roberto 2 ITA 1982   |  26 NC Caputi Giuliano 2 ITA 1781 Â½ - Â½

8 15 NC Mascheroni Maurizio 2 ITA 1845   |  14 NC Boccalatte Piero 2 ITA 1858 Â½ - Â½

9 25 NC Bione Alessandro 2 ITA 1783   |  21 NC Tomio Dante 2 ITA 1830 0 - 1

10 22 NC Pallante Simone 1.5 ITA 1821   |  6 NC Pulvirenti Nunzio Giovanni1.5 ITA 1953 Â½ - Â½

11 28 NC Forti Francesco 1.5 ITA 1772   |  12 NC Gardi Giuseppe 1.5 ITA 1890 0 - 1

12 16 WIM Dubois Martine 1.5 MNC 1844   |  34 NC Greco Edoardo 1.5 ITA 1720 1 - 0

13 33 NC De Gaetano Michele 1.5 ITA 1734   |  19 NC Baronio Gaia 1.5 ITA 1839 Â½ - Â½

14 29 NC Riboldi Raffaele 1.5 ITA 1762   |  20 NC Bonforte Marcello 1.5 ITA 1837 Â½ - Â½

15 7 NC Maselli Daniel 1 ITA 1929   |  31 NC Papa Angelo 1 ITA 1748 1 - 0

16 4 NC Zamengo Bruno 0.5 ITA 1962   |  27 NC Paparella Nicole Samantha0.5 ITA 1776 Â½ - Â½

17 18 NC Cavatorta Fosco 0 ITA 1841   |  0 - F

18 30 NC Baldi Alberto 0 ITA 1756   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A (1808015B)
Castione della Presolana - 19-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Pavesi Brando 5 ITA 1903   |  3 NC Mortola Alberto 4 ITA 1969 Â½ - Â½

2 2 NC Carfagna Alex 3.5 ITA 1972   |  24 NC Merighi Yasin 4 ITA 1798 Â½ - Â½

3 13 NC D'Angerio Alessandro 3.5 ITA 1882   |  5 NC Ruggeri Pietro 3.5 ITA 1958 0 - 1

4 21 NC Tomio Dante 3 ITA 1830   |  8 NC Valtemara Mattia Angelo3 ITA 1921 Â½ - Â½

5 11 NC Ranfagni Stefano 3 ITA 1895   |  23 NC Piantoni Pierino 3 ITA 1818 1 - 0

6 32 NC Maselli David 3 ITA 1737   |  17 NC Dormio Luca 3 ITA 1844 0 - 1

7 14 NC Boccalatte Piero 2.5 ITA 1858   |  1 NC Grazzi Roberto 2.5 ITA 1982 1 - 0

8 12 NC Gardi Giuseppe 2.5 ITA 1890   |  9 NC Gasperi Fosco 2.5 ITA 1907 0 - 1

9 26 NC Caputi Giuliano 2.5 ITA 1781   |  16 WIM Dubois Martine 2.5 MNC 1844 1 - 0

10 19 NC Baronio Gaia 2 ITA 1839   |  15 NC Mascheroni Maurizio 2.5 ITA 1845 Â½ - Â½

11 6 NC Pulvirenti Nunzio Giovanni2 ITA 1953   |  25 NC Bione Alessandro 2 ITA 1783 Â½ - Â½

12 33 NC De Gaetano Michele 2 ITA 1734   |  7 NC Maselli Daniel 2 ITA 1929 0 - 1

13 20 NC Bonforte Marcello 2 ITA 1837   |  22 NC Pallante Simone 2 ITA 1821 1 - 0

14 27 NC Paparella Nicole Samantha1 ITA 1776   |  29 NC Riboldi Raffaele 2 ITA 1762 Â½ - Â½

15 34 NC Greco Edoardo 1.5 ITA 1720   |  4 NC Zamengo Bruno 1 ITA 1962 Â½ - Â½

16 31 NC Papa Angelo 1 ITA 1748   |  28 NC Forti Francesco 1.5 ITA 1772 0 - 1

17 18 NC Cavatorta Fosco 0 ITA 1841   |  0 - F

18 30 NC Baldi Alberto 0 ITA 1756   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A (1808015B)
Castione della Presolana - 19-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Ruggeri Pietro 4.5 ITA 1958   |  10 NC Pavesi Brando 5.5 ITA 1903 0 - 1

2 24 NC Merighi Yasin 4.5 ITA 1798   |  3 NC Mortola Alberto 4.5 ITA 1969 Â½ - Â½

3 17 NC Dormio Luca 4 ITA 1844   |  11 NC Ranfagni Stefano 4 ITA 1895 Â½ - Â½

4 8 NC Valtemara Mattia Angelo3.5 ITA 1921   |  2 NC Carfagna Alex 4 ITA 1972 1 - 0

5 13 NC D'Angerio Alessandro 3.5 ITA 1882   |  26 NC Caputi Giuliano 3.5 ITA 1781 1 - 0

6 7 NC Maselli Daniel 3 ITA 1929   |  21 NC Tomio Dante 3.5 ITA 1830 1 - 0

7 15 NC Mascheroni Maurizio 3 ITA 1845   |  23 NC Piantoni Pierino 3 ITA 1818 Â½ - Â½

8 32 NC Maselli David 3 ITA 1737   |  20 NC Bonforte Marcello 3 ITA 1837 1 - 0

9 1 NC Grazzi Roberto 2.5 ITA 1982   |  19 NC Baronio Gaia 2.5 ITA 1839 0 - 1

10 28 NC Forti Francesco 2.5 ITA 1772   |  6 NC Pulvirenti Nunzio Giovanni2.5 ITA 1953 1 - 0

11 25 NC Bione Alessandro 2.5 ITA 1783   |  12 NC Gardi Giuseppe 2.5 ITA 1890 Â½ - Â½

12 29 NC Riboldi Raffaele 2.5 ITA 1762   |  16 WIM Dubois Martine 2.5 MNC 1844 0 - 1

13 4 NC Zamengo Bruno 1.5 ITA 1962   |  33 NC De Gaetano Michele 2 ITA 1734 1 - 0

14 22 NC Pallante Simone 2 ITA 1821   |  27 NC Paparella Nicole Samantha1.5 ITA 1776 0 - 1

15 31 NC Papa Angelo 1 ITA 1748   |  34 NC Greco Edoardo 2 ITA 1720 Â½ - Â½

16 9 NC Gasperi Fosco 3.5 ITA 1907   |  1 - F

17 14 NC Boccalatte Piero 3.5 ITA 1858   |  0 - F

18 18 NC Cavatorta Fosco 0 ITA 1841   |  0 - F

19 30 NC Baldi Alberto 0 ITA 1756   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A (1808015B)
Castione della Presolana - 19-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Pavesi Brando 6.5 ITA 1903   |  9 NC Gasperi Fosco 4.5 ITA 1907 Â½ - Â½

2 3 NC Mortola Alberto 5 ITA 1969   |  13 NC D'Angerio Alessandro 4.5 ITA 1882 1 - 0

3 24 NC Merighi Yasin 5 ITA 1798   |  17 NC Dormio Luca 4.5 ITA 1844 0 - 1

4 8 NC Valtemara Mattia Angelo4.5 ITA 1921   |  5 NC Ruggeri Pietro 4.5 ITA 1958 1 - 0

5 11 NC Ranfagni Stefano 4.5 ITA 1895   |  7 NC Maselli Daniel 4 ITA 1929 1 - 0

6 2 NC Carfagna Alex 4 ITA 1972   |  32 NC Maselli David 4 ITA 1737 1 - 0

7 21 NC Tomio Dante 3.5 ITA 1830   |  15 NC Mascheroni Maurizio 3.5 ITA 1845 0 - 1

8 16 WIM Dubois Martine 3.5 MNC 1844   |  28 NC Forti Francesco 3.5 ITA 1772 Â½ - Â½

9 23 NC Piantoni Pierino 3.5 ITA 1818   |  19 NC Baronio Gaia 3.5 ITA 1839 Â½ - Â½

10 12 NC Gardi Giuseppe 3 ITA 1890   |  26 NC Caputi Giuliano 3.5 ITA 1781 Â½ - Â½

11 20 NC Bonforte Marcello 3 ITA 1837   |  25 NC Bione Alessandro 3 ITA 1783 0 - 1

12 1 NC Grazzi Roberto 2.5 ITA 1982   |  29 NC Riboldi Raffaele 2.5 ITA 1762 1 - 0

13 34 NC Greco Edoardo 2.5 ITA 1720   |  27 NC Paparella Nicole Samantha2.5 ITA 1776 Â½ - Â½

14 33 NC De Gaetano Michele 2 ITA 1734   |  22 NC Pallante Simone 2 ITA 1821 1 - 0

15 14 NC Boccalatte Piero 3.5 ITA 1858   |  0 - F

16 4 NC Zamengo Bruno 2.5 ITA 1962   |  1 - F

17 6 NC Pulvirenti Nunzio Giovanni2.5 ITA 1953   |  0 - F

18 31 NC Papa Angelo 1.5 ITA 1748   |  1 - F

19 18 NC Cavatorta Fosco 0 ITA 1841   |  0 - F

20 30 NC Baldi Alberto 0 ITA 1756   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A (1808015B)
Castione della Presolana - 19-08-2018 - 26-08-2018

1 Grazzi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1730 Media: 1831.86 W-We: -2.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 NC Gardi Giuseppe ITA 1890 92 0.63 1 1 2

3 B 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1895 87 0.62 0 1 2

4 N 24 NC Merighi Yasin ITA 1798 184 0.74 0 1 2

5 B 26 NC Caputi Giuliano ITA 1781 201 0.76 Â½ 1 2

6 N 14 NC Boccalatte Piero ITA 1858 124 0.67 0 1 2

7 B 19 NC Baronio Gaia ITA 1839 143 0.69 0 1 2

8 B 29 NC Riboldi Raffaele ITA 1762 220 0.78 1 2 3

4.89 2 3

2 Carfagna Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1964 Media: 1868.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Baronio Gaia ITA 1839 133 0.68 1 1 1

2 B 13 NC D'Angerio Alessandro ITA 1882 90 0.62 Â½ 1 1

3 N 17 NC Dormio Luca ITA 1844 128 0.67 1 2 2

4 B 3 NC Mortola Alberto ITA 1969 3 0.5 Â½ 2 2

5 N 5 NC Ruggeri Pietro ITA 1958 14 0.52 Â½ 2 2

6 B 24 NC Merighi Yasin ITA 1798 174 0.73 Â½ 2 2

7 N 8 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1921 51 0.57 0 2 2

8 B 32 NC Maselli David ITA 1737 235 0.79 1 3 3

5.08 3 3

3 Mortola Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2052 Media: 1858.12 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bonforte Marcello ITA 1837 132 0.68 Â½ 0 0

2 N 34 NC Greco Edoardo ITA 1720 249 0.81 1 1 1

3 B 14 NC Boccalatte Piero ITA 1858 111 0.65 1 2 2

4 N 2 NC Carfagna Alex ITA 1972 -3 0.5 Â½ 2 2

5 B 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1895 74 0.6 1 3 3

6 N 10 NC Pavesi Brando ITA 1903 66 0.59 Â½ 3 3

7 N 24 NC Merighi Yasin ITA 1798 171 0.73 Â½ 3 3

8 B 13 NC D'Angerio Alessandro ITA 1882 87 0.62 1 4 4

5.18 4 4

4 Zamengo Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1670 Media: 1771.14 W-We: -2.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Tomio Dante ITA 1830 132 0.68 0 0 0

2 B 23 NC Piantoni Pierino ITA 1818 144 0.69 0 0 0

3 N 28 NC Forti Francesco ITA 1772 190 0.75 0 0 0

4 B 31 NC Papa Angelo ITA 1748 214 0.77 Â½ 0 0

5 B 27 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1776 186 0.74 Â½ 0 0

6 N 34 NC Greco Edoardo ITA 1720 242 0.8 Â½ 0 0

7 B 33 NC De Gaetano Michele ITA 1734 228 0.79 1 1 1

8 0 1 F 1 2

5.22 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A (1808015B)
Castione della Presolana - 19-08-2018 - 26-08-2018

5 Ruggeri Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1936 Media: 1892.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Pallante Simone ITA 1821 137 0.68 1 1 1

2 N 14 NC Boccalatte Piero ITA 1858 100 0.64 Â½ 1 1

3 B 21 NC Tomio Dante ITA 1830 128 0.67 Â½ 1 1

4 N 6 NC Pulvirenti Nunzio GiovanniITA 1953 5 0.51 1 2 2

5 B 2 NC Carfagna Alex ITA 1972 -14 0.48 Â½ 2 2

6 N 13 NC D'Angerio Alessandro ITA 1882 76 0.6 1 3 3

7 B 10 NC Pavesi Brando ITA 1903 55 0.58 0 3 3

8 N 8 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1921 37 0.55 0 3 3

4.71 3 3

6 Pulvirenti Nunzio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1736 Media: 1837.71 W-We: -2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Piantoni Pierino ITA 1818 135 0.68 1 1 1

2 B 21 NC Tomio Dante ITA 1830 123 0.67 Â½ 1 1

3 N 13 NC D'Angerio Alessandro ITA 1882 71 0.6 0 1 1

4 B 5 NC Ruggeri Pietro ITA 1958 -5 0.49 0 1 1

5 N 22 NC Pallante Simone ITA 1821 132 0.68 Â½ 1 1

6 B 25 NC Bione Alessandro ITA 1783 170 0.72 Â½ 1 1

7 N 28 NC Forti Francesco ITA 1772 181 0.74 0 1 1

8 0 0 F 1 1

4.58 1 1

7 Maselli Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1786 Media: 1785.88 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Merighi Yasin ITA 1798 131 0.68 0 0 0

2 N 25 NC Bione Alessandro ITA 1783 146 0.7 Â½ 0 0

3 B 29 NC Riboldi Raffaele ITA 1762 167 0.72 Â½ 0 0

4 N 32 NC Maselli David ITA 1737 192 0.75 0 0 0

5 B 31 NC Papa Angelo ITA 1748 181 0.74 1 1 1

6 N 33 NC De Gaetano Michele ITA 1734 195 0.75 1 2 2

7 B 21 NC Tomio Dante ITA 1830 99 0.64 1 3 3

8 N 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1895 34 0.55 0 3 3

5.53 3 3

8 Valtemara Mattia Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1984 Media: 1842.12 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bione Alessandro ITA 1783 138 0.69 1 1 1

2 B 24 NC Merighi Yasin ITA 1798 123 0.67 0 1 1

3 N 23 NC Piantoni Pierino ITA 1818 103 0.64 Â½ 1 1

4 B 33 NC De Gaetano Michele ITA 1734 187 0.74 1 2 2

5 N 17 NC Dormio Luca ITA 1844 77 0.61 Â½ 2 2

6 N 21 NC Tomio Dante ITA 1830 91 0.62 Â½ 2 2

7 B 2 NC Carfagna Alex ITA 1972 -51 0.43 1 3 3

8 B 5 NC Ruggeri Pietro ITA 1958 -37 0.45 1 4 4

4.85 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A (1808015B)
Castione della Presolana - 19-08-2018 - 26-08-2018

9 Gasperi Fosco
NC ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1868 Media: 1817.43 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Caputi Giuliano ITA 1781 126 0.67 0 0 0

2 N 27 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1776 131 0.68 1 1 1

3 B 32 NC Maselli David ITA 1737 170 0.72 Â½ 1 1

4 N 20 NC Bonforte Marcello ITA 1837 70 0.6 1 2 2

5 B 24 NC Merighi Yasin ITA 1798 109 0.65 0 2 2

6 N 12 NC Gardi Giuseppe ITA 1890 17 0.52 1 3 3

7 0 1 F 3 4

8 N 10 NC Pavesi Brando ITA 1903 4 0.51 Â½ 3 4

4.35 3 4

10 Pavesi Brando
NC ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 2207 Media: 1870.75 W-We: 2.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1776 127 0.67 1 1 1

2 B 26 NC Caputi Giuliano ITA 1781 122 0.67 1 2 2

3 N 24 NC Merighi Yasin ITA 1798 105 0.64 1 3 3

4 N 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1895 8 0.51 1 4 4

5 B 13 NC D'Angerio Alessandro ITA 1882 21 0.53 1 5 5

6 B 3 NC Mortola Alberto ITA 1969 -66 0.41 Â½ 5 5

7 N 5 NC Ruggeri Pietro ITA 1958 -55 0.42 1 6 6

8 B 9 NC Gasperi Fosco ITA 1907 -4 0.49 Â½ 6 6

4.34 6 6

11 Ranfagni Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 2011 Media: 1869.25 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Forti Francesco ITA 1772 123 0.67 1 1 1

2 N 32 NC Maselli David ITA 1737 158 0.71 1 2 2

3 N 1 NC Grazzi Roberto ITA 1982 -87 0.38 1 3 3

4 B 10 NC Pavesi Brando ITA 1903 -8 0.49 0 3 3

5 N 3 NC Mortola Alberto ITA 1969 -74 0.4 0 3 3

6 B 23 NC Piantoni Pierino ITA 1818 77 0.61 1 4 4

7 N 17 NC Dormio Luca ITA 1844 51 0.57 Â½ 4 4

8 B 7 NC Maselli Daniel ITA 1929 -34 0.45 1 5 5

4.28 5 5

12 Gardi Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1775 Media: 1817.38 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Riboldi Raffaele ITA 1762 128 0.67 1 1 1

2 B 1 NC Grazzi Roberto ITA 1982 -92 0.37 0 1 1

3 N 33 NC De Gaetano Michele ITA 1734 156 0.71 Â½ 1 1

4 B 23 NC Piantoni Pierino ITA 1818 72 0.6 0 1 1

5 N 28 NC Forti Francesco ITA 1772 118 0.66 1 2 2

6 B 9 NC Gasperi Fosco ITA 1907 -17 0.48 0 2 2

7 N 25 NC Bione Alessandro ITA 1783 107 0.65 Â½ 2 2

8 B 26 NC Caputi Giuliano ITA 1781 109 0.65 Â½ 2 2

4.79 2 2
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13 D'Angerio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1910 Media: 1909.43 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 2 NC Carfagna Alex ITA 1972 -90 0.38 Â½ 0 1

3 B 6 NC Pulvirenti Nunzio GiovanniITA 1953 -71 0.4 1 1 2

4 N 21 NC Tomio Dante ITA 1830 52 0.57 1 2 3

5 N 10 NC Pavesi Brando ITA 1903 -21 0.47 0 2 3

6 B 5 NC Ruggeri Pietro ITA 1958 -76 0.4 0 2 3

7 B 26 NC Caputi Giuliano ITA 1781 101 0.64 1 3 4

8 N 3 NC Mortola Alberto ITA 1969 -87 0.38 0 3 4

3.24 3 4

14 Boccalatte Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1938 Media: 1880.83 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Papa Angelo ITA 1748 110 0.65 1 1 1

2 B 5 NC Ruggeri Pietro ITA 1958 -100 0.36 Â½ 1 1

3 N 3 NC Mortola Alberto ITA 1969 -111 0.35 0 1 1

4 B 25 NC Bione Alessandro ITA 1783 75 0.6 Â½ 1 1

5 N 15 NC Mascheroni Maurizio ITA 1845 13 0.52 Â½ 1 1

6 B 1 NC Grazzi Roberto ITA 1982 -124 0.33 1 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

2.81 2 2

15 Mascheroni Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1850 Media: 1807.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Maselli David ITA 1737 108 0.65 0 0 0

2 N 28 NC Forti Francesco ITA 1772 73 0.6 1 1 1

3 B 22 NC Pallante Simone ITA 1821 24 0.53 Â½ 1 1

4 N 26 NC Caputi Giuliano ITA 1781 64 0.59 Â½ 1 1

5 B 14 NC Boccalatte Piero ITA 1858 -13 0.48 Â½ 1 1

6 N 19 NC Baronio Gaia ITA 1839 6 0.51 Â½ 1 1

7 B 23 NC Piantoni Pierino ITA 1818 27 0.54 Â½ 1 1

8 N 21 NC Tomio Dante ITA 1830 15 0.52 1 2 2

4.42 2 2

16 Dubois Martine
WIM MNC   Elo FIDE: 1844 Perf: 1772 Media: 1771.50 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC De Gaetano Michele ITA 1734 110 0.65 Â½ 0 0

2 B 17 NC Dormio Luca ITA 1844 0 0.5 0 0 0

3 B 25 NC Bione Alessandro ITA 1783 61 0.58 0 0 0

4 N 27 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1776 68 0.59 1 1 1

5 B 34 NC Greco Edoardo ITA 1720 124 0.67 1 2 2

6 N 26 NC Caputi Giuliano ITA 1781 63 0.59 0 2 2

7 N 29 NC Riboldi Raffaele ITA 1762 82 0.61 1 3 3

8 B 28 NC Forti Francesco ITA 1772 72 0.6 Â½ 3 3

4.79 3 3
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17 Dormio Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1980 Media: 1838.50 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Greco Edoardo ITA 1720 124 0.67 Â½ 0 0

2 N 16 WIM Dubois Martine MNC 1844 0 0.5 1 1 1

3 B 2 NC Carfagna Alex ITA 1972 -128 0.33 0 1 1

4 N 22 NC Pallante Simone ITA 1821 23 0.53 1 2 2

5 B 8 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1921 -77 0.39 Â½ 2 2

6 N 32 NC Maselli David ITA 1737 107 0.65 1 3 3

7 B 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1895 -51 0.43 Â½ 3 3

8 N 24 NC Merighi Yasin ITA 1798 46 0.56 1 4 4

4.06 4 4

18 Cavatorta Fosco
NC ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Baronio Gaia
NC ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1826 Media: 1825.62 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Carfagna Alex ITA 1972 -133 0.32 0 0 0

2 N 29 NC Riboldi Raffaele ITA 1762 77 0.61 Â½ 0 0

3 B 34 NC Greco Edoardo ITA 1720 119 0.66 Â½ 0 0

4 B 28 NC Forti Francesco ITA 1772 67 0.59 Â½ 0 0

5 N 33 NC De Gaetano Michele ITA 1734 105 0.64 Â½ 0 0

6 B 15 NC Mascheroni Maurizio ITA 1845 -6 0.49 Â½ 0 0

7 N 1 NC Grazzi Roberto ITA 1982 -143 0.31 1 1 1

8 N 23 NC Piantoni Pierino ITA 1818 21 0.53 Â½ 1 1

4.15 1 1

20 Bonforte Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1725 Media: 1811.75 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Mortola Alberto ITA 1969 -132 0.32 Â½ 0 0

2 B 33 NC De Gaetano Michele ITA 1734 103 0.64 Â½ 0 0

3 N 26 NC Caputi Giuliano ITA 1781 56 0.58 Â½ 0 0

4 B 9 NC Gasperi Fosco ITA 1907 -70 0.4 0 0 0

5 N 29 NC Riboldi Raffaele ITA 1762 75 0.6 Â½ 0 0

6 B 22 NC Pallante Simone ITA 1821 16 0.52 1 1 1

7 N 32 NC Maselli David ITA 1737 100 0.64 0 1 1

8 B 25 NC Bione Alessandro ITA 1783 54 0.58 0 1 1

4.28 1 1

FSI - 38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A (1808015B) - Castione della Presolana - 19-08-2018 - 26-08-2018 - Pag. 19/23



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

38Â° FESTIVAL SCACCO BRATTO - A (1808015B)
Castione della Presolana - 19-08-2018 - 26-08-2018

21 Tomio Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1862 Media: 1904.12 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Zamengo Bruno ITA 1962 -132 0.32 1 1 1

2 N 6 NC Pulvirenti Nunzio GiovanniITA 1953 -123 0.33 Â½ 1 1

3 N 5 NC Ruggeri Pietro ITA 1958 -128 0.33 Â½ 1 1

4 B 13 NC D'Angerio Alessandro ITA 1882 -52 0.43 0 1 1

5 N 25 NC Bione Alessandro ITA 1783 47 0.57 1 2 2

6 B 8 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1921 -91 0.38 Â½ 2 2

7 N 7 NC Maselli Daniel ITA 1929 -99 0.36 0 2 2

8 B 15 NC Mascheroni Maurizio ITA 1845 -15 0.48 0 2 2

3.2 2 2

22 Pallante Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1644 Media: 1836.88 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Ruggeri Pietro ITA 1958 -137 0.32 0 0 0

2 B 31 NC Papa Angelo ITA 1748 73 0.6 1 1 1

3 N 15 NC Mascheroni Maurizio ITA 1845 -24 0.47 Â½ 1 1

4 B 17 NC Dormio Luca ITA 1844 -23 0.47 0 1 1

5 B 6 NC Pulvirenti Nunzio GiovanniITA 1953 -132 0.32 Â½ 1 1

6 N 20 NC Bonforte Marcello ITA 1837 -16 0.48 0 1 1

7 B 27 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1776 45 0.56 0 1 1

8 N 33 NC De Gaetano Michele ITA 1734 87 0.62 0 1 1

3.84 1 1

23 Piantoni Pierino
NC ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1881 Media: 1880.25 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Pulvirenti Nunzio GiovanniITA 1953 -135 0.32 0 0 0

2 N 4 NC Zamengo Bruno ITA 1962 -144 0.31 1 1 1

3 B 8 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1921 -103 0.36 Â½ 1 1

4 N 12 NC Gardi Giuseppe ITA 1890 -72 0.4 1 2 2

5 B 32 NC Maselli David ITA 1737 81 0.61 Â½ 2 2

6 N 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1895 -77 0.39 0 2 2

7 N 15 NC Mascheroni Maurizio ITA 1845 -27 0.46 Â½ 2 2

8 B 19 NC Baronio Gaia ITA 1839 -21 0.47 Â½ 2 2

3.32 2 2

24 Merighi Yasin
NC ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 2024 Media: 1928.38 W-We: 2.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Maselli Daniel ITA 1929 -131 0.32 1 1 1

2 N 8 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1921 -123 0.33 1 2 2

3 B 10 NC Pavesi Brando ITA 1903 -105 0.36 0 2 2

4 B 1 NC Grazzi Roberto ITA 1982 -184 0.26 1 3 3

5 N 9 NC Gasperi Fosco ITA 1907 -109 0.35 1 4 4

6 N 2 NC Carfagna Alex ITA 1972 -174 0.27 Â½ 4 4

7 B 3 NC Mortola Alberto ITA 1969 -171 0.27 Â½ 4 4

8 B 17 NC Dormio Luca ITA 1844 -46 0.44 0 4 4

2.6 4 4
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25 Bione Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1883 Media: 1882.75 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1921 -138 0.31 0 0 0

2 B 7 NC Maselli Daniel ITA 1929 -146 0.3 Â½ 0 0

3 N 16 WIM Dubois Martine MNC 1844 -61 0.42 1 1 1

4 N 14 NC Boccalatte Piero ITA 1858 -75 0.4 Â½ 1 1

5 B 21 NC Tomio Dante ITA 1830 -47 0.43 0 1 1

6 N 6 NC Pulvirenti Nunzio GiovanniITA 1953 -170 0.28 Â½ 1 1

7 B 12 NC Gardi Giuseppe ITA 1890 -107 0.35 Â½ 1 1

8 N 20 NC Bonforte Marcello ITA 1837 -54 0.42 1 2 2

2.91 2 2

26 Caputi Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1887 Media: 1886.25 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gasperi Fosco ITA 1907 -126 0.33 1 1 1

2 N 10 NC Pavesi Brando ITA 1903 -122 0.33 0 1 1

3 B 20 NC Bonforte Marcello ITA 1837 -56 0.42 Â½ 1 1

4 B 15 NC Mascheroni Maurizio ITA 1845 -64 0.41 Â½ 1 1

5 N 1 NC Grazzi Roberto ITA 1982 -201 0.24 Â½ 1 1

6 B 16 WIM Dubois Martine MNC 1844 -63 0.41 1 2 2

7 N 13 NC D'Angerio Alessandro ITA 1882 -101 0.36 0 2 2

8 N 12 NC Gardi Giuseppe ITA 1890 -109 0.35 Â½ 2 2

2.85 2 2

27 Paparella Nicole Samantha
NC ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1747 Media: 1833.38 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pavesi Brando ITA 1903 -127 0.33 0 0 0

2 B 9 NC Gasperi Fosco ITA 1907 -131 0.32 0 0 0

3 N 31 NC Papa Angelo ITA 1748 28 0.54 Â½ 0 0

4 B 16 WIM Dubois Martine MNC 1844 -68 0.41 0 0 0

5 N 4 NC Zamengo Bruno ITA 1962 -186 0.26 Â½ 0 0

6 B 29 NC Riboldi Raffaele ITA 1762 14 0.52 Â½ 0 0

7 N 22 NC Pallante Simone ITA 1821 -45 0.44 1 1 1

8 N 34 NC Greco Edoardo ITA 1720 56 0.58 Â½ 1 1

3.4 1 1

28 Forti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1872 Media: 1872.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1895 -123 0.33 0 0 0

2 B 15 NC Mascheroni Maurizio ITA 1845 -73 0.4 0 0 0

3 B 4 NC Zamengo Bruno ITA 1962 -190 0.25 1 1 1

4 N 19 NC Baronio Gaia ITA 1839 -67 0.41 Â½ 1 1

5 B 12 NC Gardi Giuseppe ITA 1890 -118 0.34 0 1 1

6 N 31 NC Papa Angelo ITA 1748 24 0.53 1 2 2

7 B 6 NC Pulvirenti Nunzio GiovanniITA 1953 -181 0.26 1 3 3

8 N 16 WIM Dubois Martine MNC 1844 -72 0.4 Â½ 3 3

2.92 3 3
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29 Riboldi Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1712 Media: 1852.12 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Gardi Giuseppe ITA 1890 -128 0.33 0 0 0

2 B 19 NC Baronio Gaia ITA 1839 -77 0.39 Â½ 0 0

3 N 7 NC Maselli Daniel ITA 1929 -167 0.28 Â½ 0 0

4 N 34 NC Greco Edoardo ITA 1720 42 0.56 Â½ 0 0

5 B 20 NC Bonforte Marcello ITA 1837 -75 0.4 Â½ 0 0

6 N 27 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1776 -14 0.48 Â½ 0 0

7 B 16 WIM Dubois Martine MNC 1844 -82 0.39 0 0 0

8 N 1 NC Grazzi Roberto ITA 1982 -220 0.22 0 0 0

3.05 0 0

30 Baldi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Papa Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1604 Media: 1834.00 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Boccalatte Piero ITA 1858 -110 0.35 0 0 0

2 N 22 NC Pallante Simone ITA 1821 -73 0.4 0 0 0

3 B 27 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1776 -28 0.46 Â½ 0 0

4 N 4 NC Zamengo Bruno ITA 1962 -214 0.23 Â½ 0 0

5 N 7 NC Maselli Daniel ITA 1929 -181 0.26 0 0 0

6 B 28 NC Forti Francesco ITA 1772 -24 0.47 0 0 0

7 B 34 NC Greco Edoardo ITA 1720 28 0.54 Â½ 0 0

8 0 1 F 0 1

2.71 0 1

32 Maselli David
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1881 Media: 1880.88 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Mascheroni Maurizio ITA 1845 -108 0.35 1 1 1

2 B 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1895 -158 0.29 0 1 1

3 N 9 NC Gasperi Fosco ITA 1907 -170 0.28 Â½ 1 1

4 B 7 NC Maselli Daniel ITA 1929 -192 0.25 1 2 2

5 N 23 NC Piantoni Pierino ITA 1818 -81 0.39 Â½ 2 2

6 B 17 NC Dormio Luca ITA 1844 -107 0.35 0 2 2

7 B 20 NC Bonforte Marcello ITA 1837 -100 0.36 1 3 3

8 N 2 NC Carfagna Alex ITA 1972 -235 0.21 0 3 3

2.48 3 3
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33 De Gaetano Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1794 Media: 1880.38 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 WIM Dubois Martine MNC 1844 -110 0.35 Â½ 0 0

2 N 20 NC Bonforte Marcello ITA 1837 -103 0.36 Â½ 0 0

3 B 12 NC Gardi Giuseppe ITA 1890 -156 0.29 Â½ 0 0

4 N 8 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1921 -187 0.26 0 0 0

5 B 19 NC Baronio Gaia ITA 1839 -105 0.36 Â½ 0 0

6 B 7 NC Maselli Daniel ITA 1929 -195 0.25 0 0 0

7 N 4 NC Zamengo Bruno ITA 1962 -228 0.21 0 0 0

8 B 22 NC Pallante Simone ITA 1821 -87 0.38 1 1 1

2.46 1 1

34 Greco Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1756 Media: 1843.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Dormio Luca ITA 1844 -124 0.33 Â½ 0 0

2 B 3 NC Mortola Alberto ITA 1969 -249 0.19 0 0 0

3 N 19 NC Baronio Gaia ITA 1839 -119 0.34 Â½ 0 0

4 B 29 NC Riboldi Raffaele ITA 1762 -42 0.44 Â½ 0 0

5 N 16 WIM Dubois Martine MNC 1844 -124 0.33 0 0 0

6 B 4 NC Zamengo Bruno ITA 1962 -242 0.2 Â½ 0 0

7 N 31 NC Papa Angelo ITA 1748 -28 0.46 Â½ 0 0

8 B 27 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1776 -56 0.42 Â½ 0 0

2.71 0 0
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